
UCHWAŁA NR VI/48/2015 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 30  marca 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 

379, poz.1072) i art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2a tiret 1 i tiret 2,  ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, poz. 1290, z 2014 r. poz. 24, 

poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491, poz. 1626) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Petrykozach w składzie 7 osób. 

2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1)  Henryk Gajda - Wójt Gminy Pabianice - Przewodniczący Rady Społecznej  

2)  Piotr Klimczak - Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 

3)  Jerzy Błoch – radny  Rady Gminy Pabianice 

4) Marek Gryska – radny Rady Gminy Pabianice 

5) Anna Marciniak – radna Rady Gminy Pabianice 

6) Mariola Urbańska – sołtys wsi Porszewice 

7)  Wojciech Jarmakowski sołtys wsi Pawlikowice 

 

 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/165/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 sierpnia 2008 

r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach, Uchwałę Nr XXXI/222/2009 z 

dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/165/2008 Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach oraz Uchwałę Nr 

VI/35/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany składu Rady 

Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Petrykozach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 



UZASADNIENIE 

 

Do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

 

 

Zgodnie  z przepisami ustawy o działalności leczniczej  oraz statutem Społecznej Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem: 

1)   inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego 

2)   doradczym kierownika. 

 

Radę społeczną powołuje i odwołuje Rada Gminy.  Rada społeczna składa się z 7 osób.  

 

W skład rady społecznej wchodzą: 

a)  jako przewodniczący (obowiązkowo): 

–  wójt  

b)  jako członkowie: 

–  przedstawiciel wojewody – Pan Piotr Klimczak został wyznaczony przez Wojewodę 

Łódzkiego 

c) przedstawiciele wybrani przez radę gminy w liczbie 5 osób. 

Członkiem rady społecznej SPZOZ  nie może być osoba zatrudniona w tym podmiocie. 

 

 

 

 
 


